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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	02 Nëntor
	

	10:30-11:00
	Homazhe në përvjetorin e rënies heroike të Fahri Fazliut dhe Afrim Zhitisë.
	Obiliq,Prishtinë.

	
	04 Nëntor
	

	11:00-12:00
	Takim me Kryetarin e KBI-Obiliq.
	Salla e Takimeve.

	     
	05 Nëntor
	

	11:00-12:00
	Nënshkrimi i marrëveshjes së bashkëfinancimit me z.Driton Hetemi, Drejtor Menaxhues i Fondit të Kosovës për Efiçiencë të Energjisë.
	FKEE.

	
	07 Nëntor
	

	10:30-12:00
	Vizitë në terren bashkë me ministrin e MAPL-së, z.Elbert Krasniqi.
	Vizitë në terren.

	
	08 Nëntor
	

	11:30-13:00
	Takim me Delegacionin Zviceran të Komitetit Këshilldhënës për Bashkpunimin Ndërkombëtar.
	Salla e Takimeve.

	
	11 Nëntor
	

	10:00-11:00
	Takim me drejtoreshën e USAID-it, nga aktiviteti “KMI”, znj.Afërdita Mekuli, Zëvendës Drejtorin, z.Vehbi Selmani dhe udhëheqësin e Objektivit z.Agim Salihu.
	Salla e Takimeve.

	
	12 Nëntor
	

	10:30-12:00
	Ceremonia e organizuar me rastin e pensionimit të Drejtoreshes së shkollës “Dr. Ibrahim Rugova”.
	ShFMU “Dr. Ibrahim Rugova”.

	
	14 Nëntor
	

	09:00-14:00
	Konferencë  “Qeverisja e përgjithshme ndaj çështjeve gjinore në nivel lokal”, e organizuar nga OSBE.
	Hotel Emerald.

	
	15 Nëntor
	

	11:00-11:30
	Seanca e jashtëzakonshme e Kuvendit Komunal.
	Salla e KK.
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